
Dziennik Ustaw Nr 126 - 3835- Poz. 806 i 807 

118. Elektrociepłownia Zielona Góra S.A. w Zielonej 
Górze 

119. Elektrociepłownia Katowice S.A. w Katowicach 

120. Elektrociepłownia Toruń S.A. w Toruniu 

121 . Elektrociepłownia Gorzów S.A. w Gorzowie Wiel-
kopolskim 

122. Elektrociepłownia Tychy S.A. w Tychach 

123. Elektrociepłownia Kraków S.A. w Krakowie 

124. Elektrociepłownia Będzin S.A. w Będzinie 

125. Zespół Elektrociepłowni Bytom S.A. w Bytomiu 

126. Zespół Elektrociepłowni Wrocław S.A. we Wrocła­
wiu 

127. H. CEGIELSKI- POZNAŃ S.A w Poznaniu 

128. Port Gdynia "Holding" S.A. w Gdyni 

129. Polska Żegluga Bałtycka S.A. w Kołobrzegu 

130. Polskie Linie Lotnicze LOT S.A. w Warszawie 

131. Przedsiębiorstwo Eksportu Budownictwa Komu­
nikacyjnego Dromex S.A. 

132. Szczecińska Stocznia Remontowa Gryfia Szczecin 
S.A. 

133. Zarząd Portu Gdańsk S.A. w Gdańsku 

134. Zarząd Portu Szczecin-Świnoujście S.A. w Szcze­
cinie 

135. Przedsiębiorstwo Połowów, Przetwórstwa i Han­
dlu "Dalmor" S.A. w Gdyni 

136. Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Usługowe Rybo­
łówstwa Morskiego "Transocean" S.A. w Szczeci­
nie 

137. Bank PeKaO S.A. - Grupa PeKaO S.A. 

138. Bank Zachodni S.A. we Wrocławiu 

139. Mennica Państwowa S.A. w Warszawie 

140. Państwowa Wytwórnia Papierów Wartościowych 
S.A. w Warszawie 

141. Powszechny Bank Kredytowy S.A. w Warszawie 

142. Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. w Warsza­
wie 

143. Telekomunikacja Polska S.A. w Warszawie. 

807 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podziału rezerwy środków i limitów na wynagrodzenia przeznaczonej 
na uzupełnienie wzrostu oraz na wyrównanie wynagrodzeń pracowników cywilnych państwowej sfery bu­

dżetowej za 1996 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy budżetowej na 
rok 1997 z dnia 21 lutego 1997 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 106 
i Nr 80, poz. 510) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 3 mar­
ca 1997 r. w sprawie podziału rezerwy środków i limi­
tów na wynagrodzenia przeznaczonej na uzupełnienie 
wzrostu oraz na wyrównanie wynagrodzeń pracowni­
kówcywilnych państwowej sfery budżetowej za 1996 r. 
(Dz. U. Nr 20, poz. 108) w załączniku do rozporządzenia 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) części: 05 - Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, 27 
- Komitet Integracji Europejskiej i 31 - Minister­
stwo Spraw Wewnętrznych i Administracji otrzy­
mują brzmienie określone w załączniku do niniej­
szego rozporządzenia; 

2) po części: 

a) 17 "Ministerstwo Skarbu Państwa" dodaje się 
część 18 "Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast", 

b) 28 "Ministerstwo Ochrony Środowiska, Zaso­
bów Naturalnych i Leśnictwa" dodaje się część 
29 "Urząd Ochrony Państwa", 

c) 38 "Polska Akademia Nauk" dodaje się część 39 
"Komenda Główna Policji", 

- w brzmieniu określonym w załączniku do niniej­
szego rozporządzenia; 

3) w części 37 - Urząd Ochrony Konkurencji i Konsu­
mentów oraz w częściach od 85/01 - Wojewódz­
two warszawskie do 85/97 - Województwo zielo­
nogórskie liczbom w dziale 61 - Handel wewnętrz­

ny nadaje się wartości określone w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 



Za
łą

cz
ni

k 
d

o
 r
o
z
p
o
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
 R

a
d

y 
M

in
is

tr
ó

w
 

z 
d

n
ia

 7
 p
a
ż
d
z
i
e
r
n
i
k
a
 1

99
7 

r, 
(p

oz
, 

80
7)

 

Śr
od

ki
 i 

lim
it

y 
na

 u
zu

pe
łn

ie
ni

e 
w

zr
o

st
u

 o
ra

z 
na

 w
yr

ó
w

n
a

n
ie

 w
yn

ag
ro

dz
eń

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 c
yw

iln
yc

h
 z

a 
19

96
 r

. 
we

dł
ug

 c
zę
śc
i 
bu
dż
et
ow
yc
h 

i 
dz
ia
łó
w 
bu

dż
et

u,
 z

 u
w
z
g
l
ę
d
n
i
e
n
i
e
m
 k

a
lk

u
la

cy
jn

e
j 

lic
zb

y 
e

ta
tó

w
 

Je
dn

os
tk

i 
b

u
d

te
to

w
e

 
G

os
po

da
rk

a 
po

za
bu

dt
et

ow
a 

G
os

po
da

rk
a 
p
o
z
a
b
u
d
ż
e
t
o
w
a
 

S
z
k
o
ł
y
 w
y
ż
s
z
e
 

do
to

w
an

a 
ni

e 
do

to
w

an
a 

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

 
uz

up
eł

-
w

yr
aw

-
ka

lk
ul

ac
yj

-
u
z
u
p
e
ł
-

w
yr

ów
-

ka
lk

ul
ac

yj
-

u
z
u
p
e
ł
-

w
yr

 ó
w

-
ka

lk
ul

ac
yj

-
uz

up
eł

-
w

yr
 Ó

w
-

ka
lk

ul
ac

yj
-

ni
en

ie
') 

na
nl

e
2 ) 

na
 li

cz
ba

 
ni

en
ie

') 
na

nl
e

2 ) 
na

 li
cz

ba
 

ni
en

ie
') 

na
nl

e
2 ) 

na
 l

ic
zb

a 
ni

en
ie

') 
na

ni
e

2 ) 
na

 l
ic

zb
a 

w
 z
ło

ty
ch

 
et

at
ów

 
w

 z
ło

ty
ch

 
et

at
ów

 
w

 z
ło
ty
ch
 

et
at

ów
 

w
 z
ło

ty
ch

 
et

at
ów

 

1 
2 

3 
04 

6 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 0

6 
• 

K
A

N
C

E
L

A
R

IA
 P

R
E

Z
E

S
A

 R
A

D
Y

 M
IN

IS
T

R
Ó

W
 

-d
la

 l
ik

w
id

o
w

a
n

e
g

o
 U
r
z
ę
d
u
 R

a
d

y 
M

in
is

tr
ó

w
 

dz
ia

ł 
89

 -
R
ó
ż
n
a
 d
zi

ał
al

no
ŚĆ

 
65

53
 

47
4 

67
 

13
42

79
 

97
21

 
13

73
 

I 
dz

ia
ł 

91
 -

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p
a
ń
s
t
w
o
w
a
 

I 

-
ce

nt
ra

la
 U
r
z
ę
d
u
 

69
04

7 
49

99
 

67
1 

-
sz

ko
ły
 w
y
ż
s
z
e
 

73
35

 
53

1 
75

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 1

8 
• 
U
R
Z
Ą
D
 M

IE
S

Z
K

A
L

N
IC

T
W

A
 I 

R
O

Z
W

O
JU

 M
IA

S
T

 

dz
ia

ł 
8

9
· 
R
ó
ż
n
a
 d
zi

al
al

no
ść

 
97

60
 

70
8 

l (
)()

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 2

7 
• 

K
O

M
IT

E
T

 I
N

T
E

G
R

A
C

JI
 E

U
R

O
P

E
JS

K
IE

J 

dz
ia

ł 
91

 .
 A

dm
in

is
tr

ac
ja

 p
a
ń
s
t
w
o
w
a
 

-
ce

nt
ra

la
 U
r
z
ę
d
u
 

24
45

 
In

 
60

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 2

9 
-
U
R
Z
Ą
D
 O

C
H

R
O

N
Y

 P
A
Ń
S
T
W
A
 

dz
ia

ł 
93

 -
Be

zp
ie

cz
eń

st
wo

 p
ub

lic
zn

e 
46

37
 

65
5 

97
8 

71
 

10
 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 3

1 
• 

M
IN

IS
T

E
R

S
T

W
O

 S
P

R
A

W
 W
E
W
N
Ę
T
R
Z
N
Y
C
H
 

I 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 

dz
la

l 8
3 

-
K

ul
tu

ra
 I

 s
zt

uk
a 

17
7 

25
 

-d
la

 l
ik

w
id

o
w

a
n

yc
h

: 

1)
 M

in
is

te
rs

tw
a

 S
p

ra
w

 W
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
c
h
 

dz
ia

ł 
85

 -
O

ch
ro

na
 z

dr
ow

ia
 

96
78

4 
13

67
0 

o N
 CO

' 
::J

 
::J

 
;0

0;
-

C
 

en
 

.....
. 

Q
) :E Z
 ..., .....
 

I\
.)

 

O'
> w
 

0
0

 
W

 
O'

> " O !'I
 

0
0

 
O

 
-..

.J 



1 
2 

3 

dz
ia

ł 
86

 -
O

pi
ek

a 
sp
oł
ec
Zn
a 

38
9 

dz
ia

ł 
91

 -
A

dm
in

is
tra

cj
a 
p
a
ń
s
t
w
o
w
a
 

-
ce

nt
ra

la
 M

in
is

te
rs

tw
a 

11
52

57
 

83
44

 

dz
ia

ł 
93

 -
Be

zp
ie

cz
eń

st
wo

 p
ub

lic
zn

e 
39

02
6 

dz
ia

ł 
95

 -
U

be
zp

ie
cz

en
ia

 s
po

łe
cZ

ne
 

60
7 

2)
 M

in
is

te
rs

tw
a 

G
os

po
da

rk
i 

P
rz

es
tr

ze
nn

ej
 

I B
ud

ow
ni

ct
w

a 

dz
ia
ł 

31
 -

B
ud

ow
ni

ct
w

o 

dz
ia

ł 
66

 -
R

6.
tn

e 
us
łu
gi
 m

at
er

ia
ln

e 
35

4 

dz
ia

ł 
91

 -
A

dm
in

is
tra

cj
a 
p
a
ń
s
t
w
o
w
a
 

-
ce

nt
ra

la
 M

in
is

te
rs

tw
a 

24
15

7 
17

49
 

-
G
ł
ó
w
n
y
 U
r
z
ą
d
 N

ad
zo

ru
 B

ud
ow

la
ne

go
 

1
4

3
n

 
10

41
 

-
po
zo
st
ał
e 
ur

zę
dy

 
12

71
 

92
 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 3

7 
-
U
R
Z
Ą
D
 O

C
H

R
O

N
Y

 K
O

N
K

U
R

E
N

C
JI

 

I K
O

N
S

U
M

E
N

TÓ
W

 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

43
03

 
31

2 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 3

9 
-

K
O

M
E

N
D

A
 G
Ł
Ó
W
N
A
 P

O
LI

C
JI

 

dz
ia

ł 
93

 -
Be
zp
ie
cz
eń
st
wo
 p

ub
lic

zn
e 

11
13

40
 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
01

 -
W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 W
A

R
S

Z
A

W
S

K
IE

 

dz
la

l6
1 

-
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

63
13

 
60

2 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
03

 -
W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 B
IA

LS
K

O
P

O
D

LA
S

K
IE

 

dz
ia
ł 

61
 -

H
an

de
l w

ew
nę

tr
zn

y 
10

27
 

74
 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
06

 -
W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 B
IA

ŁO
ST

OC
KI

E 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

53
55

 
38

8 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
07

 -
W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 B
IE

LS
K

IE
 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
ew

nę
tr

zn
y 

19
56

 
14

2 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

5/
09

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 B

Y
D

G
O

S
K

IE
 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

58
68

 
42

5 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
11

 -
W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 C
H
E
Ł
M
S
K

IE
 

dz
ia

l6
1 

-
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

92
9 

67
 

-ł
 

6 
6 

7 
8 

55
 

11
78

,5
 

55
12

,1
 

65
72

2 

11
4 

94
67

 

50
 

24
7 

14
7 13
 

44
 

15
72

6 
22

06
36

 

85
 

10
,5

 

54
,7

5 20
 

60
 

25
43

 

9,
5 

9 
10

 

47
58

 
67

2 

68
7 

97
 

15
97

2 
22

56
 

18
4 

26
 

11
 

12
 

13
 

i ! 

o !:::
!. ro ::J
 

::J
 " C V
I 

.-
+

 
Q

) ~
 

Z
 .., N
 

(J
) 

U
J 

(X
l 

U
J 

-..
.J iJ
 

O
 

N
 

(X
l 

o -..
.J 



• 
1 

2 
3 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
13

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 C

IE
C

H
A

N
O

W
S

K
IE

 

dz
ia

l6
1 

-
H

an
de

l w
ew

nę
tr

zn
y 

14
67

 
10

6 

C
Z
ę
Ś
Ć
 8

6/
16

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 C
Z
~
S
T
O
C
H
O
W
S
K
I
E
 

.d
zi
ał
 6

1 
-

H
an

de
l w

e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

13
69

 
99

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
17

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 E
LB

LĄ
SK

IE
 

d
z

ia
ł 

61
 -

H
an

de
l w

e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

17
60

 
12

7 

iC
Zę

ŚĆ
 8

6/
19

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 G
D
A
Ń
S
K
I
E
 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

56
72

 
41

1 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
21

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 G

O
R

Z
O

W
S

K
IE

 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

17
60

 
12

7 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
23

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 J

E
L

E
N

IO
G

Ó
R

S
K

IE
 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

10
27

 
74

 

C
Z
ę
Ś
Ć
 8

6/
26

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 K

A
L

IS
K

IE
 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

13
01

 
94

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

61
27

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 K

A
T

O
W

IC
K

IE
 

dz
ia
ł 

61
 -

H
an

de
l w

e
w
n
ę
t
r
z
n
y 

75
31

 
54

5 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
29

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 K

IE
L

E
C

K
IE

 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

56
48

 
40

9 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
31

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 K
ON

IŃ
SK

IE
 

dz
ia
ł 

61
 -

H
an

de
l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

11
98

 
87

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
33

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 K
OS
ZA
LI
ŃS
KI
E 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

55
26

 
40

0 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
36

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 K

R
A

K
O

W
S

K
IE

 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

58
19

 
42

1 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
37

 -
W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 K
RO

ŚN
IE

ŃS
KI

E 

dz
ia
ł 

61
 -

H
an

de
l w

e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

88
0 

64
 

" 
6 

8 
7 

8 

15
 

14
 

18
 

58
 

18
 

19
6 

10
,5

 

13
,3

 

77
 

57
,7

5 

12
,2

5 
39

1 

56
,S

 

59
,S

 9 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
--

-
-

-
-

9 
10

 
11

 
12

 

14
 

2 

28
 

4 

13
 

! I 

o N
 (D
' 

~
 
~
 

7
' 

C
 

(f
) .....
 

Q
) ~
 

Z
 
~
 .....
 

I'
\)

 
O

'l w
 

co
 

w
 

co
 

"'t
J o N
 co
 

o -..
J 



1 
2 

3 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

61
39

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 L

E
G

N
IC

K
IE

 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

1
7

1
2

 
12

4 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6
/.

1
 •

 W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 L
ES
ZC
ZY
ŃS
KI
E 

dz
ia

ł 
61

 .
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

15
40

 
11

2 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6
/.

3
 •

 W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 L
U

B
E

L
S

K
IE

 

d
zi

a
l6

1
 •

 H
an

de
l w

e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

5
6

2
4

 
40

7 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6
/.

6
 •

 W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 Ł
O
M
Ż
Y
Ń
S
K
I
E
 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

1
0

0
2

 
73

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6
/.

7
 •

 W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 Ł
Ó
D
Z
K
I
E
 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

t w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

6
9

0
0

 
64

4 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6
/.

9
 •

 W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 N
O
W
O
S
Ą
D
E
C
K
I
E
 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

1
4

1
6

 
10

3 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
61

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 O
L
S
Z
T
Y
Ń
S
K
I
E
 

d
zi

a
l6

1
 •

 H
an

de
l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

44
99

 
3

2
6

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
63

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 O

P
O

L
S

K
IE

 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

5
7

7
0

 
41

6 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
66

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 O
S
T
R
O
Ł
Ę
C
K
I
E
 

d
zi

a
l6

1
 •

 H
an

de
l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

13
69

 
99

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

5/
67

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 P

IL
S

K
IE

 

d
zl

a
l6

1
 •

 H
an

de
l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

1
1

9
3

 
6

6
 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
69

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 P

IO
T

R
K

O
W

S
K

IE
 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

1
1

7
4

 
8

5
 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6
/6

1
· W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 P
ŁO
CK
łE
 

d
zl

a
l6

1
 •

 H
an

de
t w

e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

1
4

1
8

 
10

3 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
63

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

O
 P
OZ

NA
ŃS

KI
E 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

6
1

8
6

 
44

8 

.. 
6 

8 
7 

8 

17
,5

 

15
,7

5 

57
,5

 
48

9 

10
,2

5 91
 

14
,5

 

46
 

48
9 

59
 

66
5 

14
 

12
,2

 
24

45
 

12
 

14
,5

 

63
,2

5 

9 
10

 

35
 

5 

35
 

5 

50
 

7 

17
7 

2
5

 

11
 

12
 

13
 

I I 

o ~
.
 

CD
 

::
J 

::
J '" C en
 

.-
+

 
Q

) :E Z
 ..., --
' 

I'
V

 
O

) w
 

0
0

 
W

 
<D

 

-o
 

O
 

N
 

0
0

 
O

 
-...

.J 



• 
1 

2 
3 

C
Z
Ę
S
Ć
 8

6/
66

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 P
R

Z
E

M
Y

S
K

IE
 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
ew

nę
tr

zn
y 

97
6 

71
 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

5/
67

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 R
A

D
O

M
S

K
IE

 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

15
89

 
11

5 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

5/
69

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 R
Z

E
S

Z
O

W
S

K
IE

 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

52
6t

 
38

2 

• 
C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
71

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 S
IE

D
LE

C
K

IE
 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

13
20

 
96

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

61
73

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 S
IE

R
A

D
Z

K
IE

 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

11
74

 
85

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
76

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 S
K

IE
R

N
IE

W
IC

K
IE

 

dz
la

l6
1 

• 
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

11
74

 
65

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

61
77

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 S
ŁU
PS
Kt
E 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

13
20

 
96

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

51
79

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 S
U

W
A

LS
K

IE
 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

18
58

 
13

5 

C
Z
ę
Ś
Ć
 8

5/
81

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 S
ZC

ZE
CI

ŃS
KI

E 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

56
72

 
41

1 

C
Z
ę
Ś
Ć
 8

6
/8

3
· W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 T
A

R
N

O
B

R
Z

E
S

K
IE

 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

88
0 

64
 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
86

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 T
A

R
N

O
W

S
K

IE
 

dz
ia

ł 
61

 •
 H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

11
74

 
85

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
87

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 T
OR

UŃ
SK

IE
 

dz
la

l 6
1 

• 
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

12
23

 
89

 

C
Z
ę
Ś
Ć
 8

5/
89

 •
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

 W
A
Ł
B
R
Z
Y
S
K
I
E
 

dz
ia

ł 
61

 •
 H
a
n
d
e
~
 w
ew

nę
tr

zn
y 

88
0 

64
 

.. 
6 

6 
7 

8 

10
 

16
,2

5 54
 

13
,5

 

12
 

12
 

13
,5

 

19
 

58
 9 12
 

12
,5

 9 

9 
10

 
11

 
12

 

39
1 

28
 

4 

13
 

o N
 

et
) 

::J
 

::J
 '" C
 
~
 

D
l :E Z
 .., N
 

a>
 

w
 

00
 

.J:
>. o ""t
J o !"I
 

00
 

o -...
.J 



1 
2 

3 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
91

 W
O

JE
W

6
D

Z
T

W
O

 W
Ł
O
C
Ł
A
W
S
K
I
E
 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

11
25

 
81

 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

5/
93

 -
W

O
JE

W
6

D
Z

T
W

O
 W
R
O
C
Ł
A
W
S
K
I
E
 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

67
48

 
48

9 

C
Z
Ę
Ś
Ć
 8

6/
91

5 
-W

O
JE

W
6

D
Z

T
W

O
 Z

A
M

O
JS

K
IE

 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

11
25

 
81

 

C
~
Ś
Ć
 8

15
/9

7 
-W

O
JE

W
6

D
Z

T
W

O
 Z

IE
L

O
N

O
G

6
R

S
K

IE
 

dz
ia

ł 
61

 -
H

an
de

l w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
 

53
06

 
3

8
4

 
-

-
--
-
-

" 
6 

6 
7 

8 
9 

11
,5

 
11

74
 

69
 

11
,5

 

54
,2

5 

10
 

11
 

12
 

85
 

12
 

13
 

o N
 

CD
 

:l
 

:l
 

;0
;- C
 

C
I)

 
.....

. 
Q

) :i: Z
 .., -
"
 

N
 

O
'l w
 

(X
l "'" -" ""C
 

o N
 

(X
l 

o -..
.J 




